

WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET
GUMMIES POWDER HARD CANDIES GUMMIES POWDER HARD CANDIES GUMMIES POWDER HARD CANDIES GUMMIES POWDER HARD CANDIES
WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET
POWDER HARD CANDIES GUMMIES POWDER HARD CANDIES GUMMIES POWDER HARD CANDIES GUMMIES POWDER HARD CANDIES GUMMIES POWDER HARD CANDIES
WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET WE ARE SWEET
HARD CANDIES GUMMIES POWDER HARD CANDIES GUMMIES POWDER HARD CANDIES GUMMIES POWDER HARD CANDIES GUMMIES POWDER HARD CANDIES



LOLLIPOPS



LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS /





JOVY POP

Hard candy lollipop filled with chewing gum
 Individual piece 0.49 oz
 Bag 12 pieces, Net Wt. 6 oz (170g)

INGREDIENTS

Sugar, corn syrup, gum base, citric acid, glycerin (as humectant), soy lecithin, artificial flavor and color: (FD&C Red #40).

SPECIFICATIONS

Bag Net Wt. 6 oz (170g)
 Piece weight / 0.49 oz
 Pieces per bag / 12
 Bags per box / 24
 Weight per box / 8 lb 15.9 oz (4.08 kg)
 Boxes per pallet /

DIMENSIONS / INCHES

Bag / h 9.45 x w 6.69
 Box / h 6.61 x w 8.07 x 14

UPC /SKU

Individual	NA
Bag	712199077526
Box	712199077533

Nutrition Facts Datos de Nutrición

12 servings per container/12 porciones por envase
 Serving size/Tamaño por porción 1 piece / 1 pieza (14g)

Amount per serving/Cantidad por porción	
Calories/Calorías	60
% Daily Value*/Valor Diario*	
Total Fat/Grasa Total 0g	0%
Saturated Fat/Grasa Saturada 0g	0%
Trans Fat/Grasa Trans 0g	
Cholesterol/Colesterol 0mg	0%
Sodium/Sodio 0mg	0%
Total Carbohydrate/Carbohidrato Total 14g	5%
Dietary Fiber/Fibra Dietética 0g	0%
Total Sugars/Azúcares Total 11g	
Includes 11g Added Sugars/Incluye 11g azúcares añadidos	22%
Protein/Proteínas 0g	
Vitamin D/Vitamina D 0mcg	0%
Calcium/Calcio 0mg	0%
Iron/Hierro 0mg	0%
Potassium/Potasio 0mg	0%



LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS /





JOVY POP

Hard candy lollipop filled with chewing gum
 Individual piece .49 oz
 Bag 40 pieces, Net Wt. 1 lb 3.7 oz (560g)

INGREDIENTS

Sugar, corn syrup, gum base, citric acid, glycerin (as humectant), soy lecithin, artificial flavor and color: (FD&C Red #40).

SPECIFICATIONS

Bag Net Wt. 1 lb 3.75 oz (560g)
 Piece weight / 0.49 oz
 Pieces per bag / 40
 Bags per box / 24
 Weight per box / 29 lb 10 oz (13.44 kg)
 Boxes per pallet /

DIMENSIONS / INCHES

Bag / h 7.68 x w 10.2
 Box / h 9.45 x w 12 x l 17.7

UPC /SKU

Individual	NA
Bag	712199077182
Box	712199077199

Nutrition Facts Datos de Nutrición

40 servings per container/40 porciones por envase
 Serving size/Tamaño por porción 1 piece / 1 pieza (14g)

Amount per serving/Cantidad por porción	
Calories/Calorías 60	
% Daily Value*/Valor Diario*	
Total Fat/Grasa Total 0g	0%
Saturated Fat/Grasa Saturada 0g	0%
Trans Fat/Grasa Trans 0g	
Cholesterol/Colesterol 0mg	0%
Sodium/Sodio 0mg	0%
Total Carbohydrate/Carbohidrato Total 14g	5%
Dietary Fiber/Fibra Dietética 0g	0%
Total Sugars/Azúcares Total 11g	
Includes 11g Added Sugars/Incluye 11g azúcares añadidos	22%
Protein/Proteínas 0g	
Vitamin D/Vitamina D 0mcg	0%
Calcium/Calcio 0mg	0%
Iron/Hierro 0mg	0%
Potassium/Potasio 0mg	0%



LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS /





JOVY POP

Hard candy lollipop filled with chewing gum
 Individual piece 0.59 oz
 Bag 40 pieces, Net Wt. 1 lb 7.98 oz (680g)

INGREDIENTS

Sugar, corn syrup, gum base, citric acid, glycerin (as humectant), soy lecithin, artificial flavor and color: (FD&C Red #40).

SPECIFICATIONS

Bag Net Wt. 1 lb 7.98 oz (680g)
 Piece weight / 0.59 oz
 Pieces per bag / 40
 Bags per box / 18
 Weight per box / 26 lb 15.8 oz (12.24 kg)
 Boxes per pallet /

DIMENSIONS / INCHES

Bag / h 11.8 x w 9.53
 Box / h 11.3 x w 10.2 x l 17.2

UPC /SKU

Individual	NA
Bag	712199079049
Box	712199079056

Nutrition Facts Datos de Nutrición

40 servings per container/40 porciones por envase
 Serving size/Tamaño por porción 1 piece / 1 pieza (17g)

Amount per serving/Cantidad por porción	
Calories/Calorías 70	
% Daily Value*/Valor Diario*	
Total Fat/Grasa Total 0g	0%
Saturated Fat/Grasa Saturada 0g	0%
Trans Fat/Grasa Trans 0g	
Cholesterol/Colesterol 0mg	0%
Sodium/Sodio 0mg	0%
Total Carbohydrate/Carbohidrato Total 17g	6%
Dietary Fiber/Fibra Dietética 0g	0%
Total Sugars/Azúcares Total 14g	
Includes 14g Added Sugars/Incluye 14g azúcares añadidos	28%
Protein/Proteínas 0g	
Vitamin D/Vitamina D 0mcg	0%
Calcium/Calcio 0mg	0%
Iron/Hierro 0mg	0%
Potassium/Potasio 0mg	0%



LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS /





BOMBARINDA

Tamarind flavored hard candy lollipop with soft candy center
 Individual piece 0.49 oz
 Bag 12 pieces, Net Wt. 6 oz (170g)

INGREDIENTS

Sugar, corn syrup, maltodextrin, tamarind pulp, citric acid, chili, salt, artificial flavors and colors: (FD&C Red #40, FD&C Yellow #5 and FD&C Blue #1). *TARTRAZINE MAY CAUSE ALLERGY TO SUSCEPTIBLE PEOPLE.

SPECIFICATIONS

Bag Net Wt. 6 oz (170g)
 Piece weight / 0.59 oz
 Pieces per bag / 12
 Bags per box / 24
 Weight per box / 8 lb 15.9 oz (4.08 kg)
 Boxes per pallet /

DIMENSIONS / INCHES

Bag / h 9.45 x w 6.69
 Box / h 6.61 x w 8.07 x 14

UPC /SKU

Individual	NA
Bag	712199078288
Box	712199078295

Nutrition Facts Datos de Nutrición

12 servings per container/12 porciones por envase
Serving size/Tamaño por porción 1 piece / 1 pieza (14g)

Amount per serving/Cantidad por porción	
Calories/Calorías 50	
% Daily Value*/Valor Diario*	
Total Fat/Grasa Total 0g	0%
Saturated Fat/Grasa Saturada 0g	0%
Trans Fat/Grasa Trans 0g	
Cholesterol/Colesterol 0mg	0%
Sodium/Sodio 170mg	7%
Total Carbohydrate/Carbohidrato Total 13g	5%
Dietary Fiber/Fibra Dietética 0g	0%
Total Sugars/Azúcares Total 8g	
Includes 8g Added Sugars/Incluye 8g azúcares añadidos	16%
Protein/Proteínas 0g	
Vitamin D/Vitamina D 0mcg	0%
Calcium/Calcio 0mg	0%
Iron/Hierro 0mg	0%
Potassium/Potasio 0mg	0%



LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS /





BOMBARINDA

Tamarind flavored hard candy lollipop with soft candy center
 Individual piece 0.49 oz
 Bag 40 pieces, Net Wt. 1 lb 3.7 oz (560g)

INGREDIENTS

Sugar, corn syrup, maltodextrin, tamarind pulp, citric acid, chili, salt, artificial flavors and colors: (FD&C Red #40, FD&C Yellow #5 and FD&C Blue #1). *TARTRAZINE MAY CAUSE ALLERGY TO SUSCEPTIBLE PEOPLE.

SPECIFICATIONS

Bag Net Wt. 1 lb 7.98 oz (560g)
 Piece weight / 0.49 oz
 Pieces per bag / 40
 Bags per box / 24
 Weight per box / 29 lb 10.1 oz (13.44 kg)
 Boxes per pallet /

DIMENSIONS / INCHES

Bag / h 7.68 x w 10.2
 Box / h 9.45 x w 12 x l 17.7

UPC /SKU

Individual	NA
Bag	712199077762
Box	712199077779

Nutrition Facts Datos de Nutrición

40 servings per container/40 porciones por envase
Serving size/Tamaño por porción 1 piece / 1 pieza (14g)

Amount per serving/Cantidad por porción		% Daily Value*/Valor Diario*
Calories/Calorías	50	
Total Fat/Grasa Total	0g	0%
Saturated Fat/Grasa Saturada	0g	0%
Trans Fat/Grasa Trans	0g	
Cholesterol/Colesterol	0mg	0%
Sodium/Sodio	170mg	7%
Total Carbohydrate/Carbohidrato Total	13g	5%
Dietary Fiber/Fibra Dietética	0g	0%
Total Sugars/Azúcares Total	8g	
Includes 8g Added Sugars/Incluye 8g azúcares añadidos		16%
Protein/Proteínas	0g	
Vitamin D/Vitamina D	0mcg	0%
Calcium/Calcio	0mg	0%
Iron/Hierro	0mg	0%
Potassium/Potasio	0mg	0%



LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS / LOLLIPOPS /

